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یکی از قربانیان تجاوز جنسی در السالوادور به 
جرم به دنیا آوردن فرزند حاصل از تجاوز جنسی 
به تحمل 20 سال زندان محکوم شد. در این 
پرونده عجیب که ایملدا کورتز 20 ساله به واسطه 
تجاوز جنسی ناپدری اش باردار شده بود، به جهت 
این که به زعم دکترها قصد سقط جنین داشت، 
به زندان محکوم شد. سقط جنین در السالوادور 

غیرقانونی است و مجازات سنگینی دارد. 
ماجرا از این قرار است که وقتی مادر ایملدا او 
را درحال خونریزی و درد شدید یافت، او را به 
بیمارستان رساند. دکترها گمان کردند که او اقدام 
به سقط جنین کرده است و در نتیجه با پلیس 
تماس گرفتند و نیروهای پلیس فرزند ایملدا را 

صحیح و سالم پیدا کردند. 
ایملدا توسط ناپدری 70 ساله ای مورد تجاوز 
جنسی قرار گرفته بود. ناپدری اش از 12 سالگی 
به او تعرض جنسی می کرد و ایملدا خودش خبر 
نداشت که باردار است. اگرچه نوزاد نجات یافت، 
اما ایملدا به جرم اقدام به قتل فرزندش یک هفته 

به زندان فرستاده شد. 
وکیل ایملدا می گوید که این حکم 
ناعادلانه ترین حکمی است که علیه یک زن صادر 

شده است. دولت حق و حقوق ایملدا را به عنوان 
یک قربانی تجاوز جنسی نادیده گرفته است. 

براساس قوانین السالوادور سقط جنین تحت 
هر شرایطی غیرقانونی است. علاوه بر ایملدا زنان 
دیگری نیز در اسالوادور هستند که به هر دلیلی 
نظیر دلایل طبیعی پزشکی جنین شان سقط 
شده است و با مجازات های قانونی مواجه شده اند. 
وقتی که ایملدا در بیمارستان بود، ناپدری اش به 
دیدنش رفت و او را تهدید به مرگ کرد. او حتی 
گفت اگر در این خصوص با کسی حرف بزند، او 
خودش، خواهر و مادرش را خواهد کشت. یکی 
نفر در بیمارستان این حرف ها را شنید و به پلیس 
اطلاع داد. در ابتدا پلیس گمان می کرد ایملدا این 
ماجرا را از خودش ساخته است، تا سقط جنین را 
توجیه کند، تا این که آزمایش های دی ان ای نشان 
داد که او راست می گفته است. 21 سال است 
که سقط جنین در السالوادور تحت هر شرایطی 
ممنوع است، اما حالا پرونده ایملدا این امید را 
زنده کرده تا استثناهایی در خصوص مواردی 
نظیر تجاوز جنسی یا قاچاق انسان یا حفظ جان 
مادر در خصوص سقط جنین در قانون گنجانده 

شود. 

ایملدا قربانی ناپدری 70 ساله خود شد

20 سال زندان برای به دنیا آوردن نوزاد حاصل از تجاوز جنسی که
 این

و  
روزنامه دیلی میل در صفحه نخست خود به ادای 
احترام خاندان سلطنتی انگلیس به قربانیان جنگ 
جهانی اول پرداخته است. در این عکس ملکه الیزابت و 
دو عروسش درحال ادای احترام دیده می شوند. هرچند 
در آن زمان ملکه الیزابت کوچک بود اما انگلیس نقشی 

محوری در مبارزه علیه آلمان ها داشت. 

روزنامه دالاس مورنینگ از پیدا شدن 16 سایت 
هسته ای مخفی در کره شمالی خبر داده است. فعالیت 
هسته ای کره شمالی درحالی ادامه دارد که دونالد ترامپ 
یک بار با کیم جونگ اون دیدار کرده و کره شمالی به 
خلع سلاح هسته ای به شرط رفع تحریم های آمریکا 

متعهد شد. 

روزنامه نیویورک تایمز عکسی از دونالد ترامپ منتشر 
کرده که به تنهایی درحال ادای احترام به قربانیان جنگ 
جهانی دوم است. ترامپ در مراسمی که در پاریس به 
همین منظور برگزار شده بود، فقط به دلیل بارش باران 
شرکت نکرده بود و ترجیح داد به تنهایی اقدام به این 

کار کند. 

ک
وس

 کی

به گفته سه نفر از افراد آگاه، مقامات اطلاعاتی 
عربستان سعودی که نزدیک به بن سلمان هستند،  سال 
گذشته از گروه کوچکی از تجار  خواسته بودند که از 
شرکت های خصوصی برای ترور ایرانیان مخالف پادشاهی 
عربستان استفاده کنند. به گزارش نیویورک تایمز، محمد 
 بن سلمان که آن زمان وزیر دفاع عربستان سعودی بود، 
از مامورانش خواسته بود که قدرت نظامی و اطلاعاتی را 
خارج از عربستان  تقویت کنند. اما یک سال پیش از قتل 
خاشقجی، مقامات بلندپایه سعودی از زمانی که محمدبن 
سلمان ولیعهد عربستان شد، به دنبال  ترور مخالفان 

پادشاهی در خارج از مرزهای این کشور بوده اند. 
مقامات سعودی قتل خاشقجی را یک اقدام خودسرانه 
توصیف کرده اند که دستور آن را ژنرال احمد الاسیری  داده 
که  حالا از سمت خود اخراج شده است. این فرد در جلسه 
مارس 2017 در ریاض حضور داشته است. جلسه ای 
که در آن تجار،  طرحی 2 میلیارد دلاری را برای عملیات 
اطلاعاتی و خرابکاری در اقتصاد ایران ارایه داده بودند. 
همچنین در آن جلسه، ژنرال  اسیری مذاکرات محرمانه ای 
را با اطرافیان خود برای ترور قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی 
قدس سپاه پاسداران ایران و دشمن  عربستان سعودی 

داشته است. 
نقشه این ترورهای مخفیانه و عملیات نظامی مانند آن 
چه در یمن -زیر نظر بن سلمان-  اتفاق می افتد، تغییری 
در سیاست های  عربستان سعودی است که باعث ایجاد 
بی ثباتی و تضعیف نظام پادشاهی این کشور که به لحاظ 
تاریخی از ماجراجویی در سیاست  خارجی خودداری کرده 

است، خواهد شد. 
این تجار که دارای پیش زمینه های اطلاعاتی و امنیتی 
هستند، طرح مبارزه با ایران را طرحی  سودآور می دیدند 
که فلج کردن اقتصادش، برای پادشاهی عربستان مفید 

خواهد بود. 
جورج نادر، یک تاجر لبنانی-آمریکایی، این جلسه 
محرمانه را مدیریت می کرد. او پیشتر با محمدبن سلمان 
دیدارهایی داشته  است و طرح مقابله با ایران را نیز به 

مقامات کاخ سفید نیز برده بود. فرد دیگری که در این 
جلسه حضور داشته، جوئل زامل نام  دارد؛ یک اسراییلی 
که ارتباط نزدیکی با مقامات و سرویس های اطلاعاتی و 

امنیتی اسراییل دارد. 
هم نادر و هم زامل، جزو کسانی هستند که در تحقیقات 
مولر در مورد ارتباط کمپین ترامپ با روسیه به عنوان  شاهد 
حضور دارند. مشاوران ویژه مولر و دادستان ها از این افراد 
در مورد ارتباط مقامات آمریکایی و سعودی در مورد طرح 
 مقابله با ایران، پرس وجو کرده اند. مشخص نیست که این 
پرس وجو چه ارتباطی با تحقیقات گسترده مولر در مورد 
ارتباط  کمپین ترامپ با روسیه دارد. با این حال، در سال 
2016 یک کمپانی که زامل مالک آن است، در رسانه های 
اجتماعی  به نفع کمپین ترامپ فعالیت کرده بود. نه وکلای 
این دو نفر و نه سخنگوی دولت عربستان در مورد این 

موضوع اظهارنظر  نکرده اند. 
اسیری، پیش از اخراج از سمت خود به خاطر دستور 
قتل خاشقجی )آن طور که مقامات سعودی ادعا کرده اند( 
یکی از  نزدیک ترین مشاوران بن سلمان بود. در سال 2016 
او به صورت عمومی به یکی از چهره های اصلی کمپین 
جنگ در یمن  تبدیل شد. او بارها به واشینگتن سفر کرده 
تا توضیحاتی را در مورد پیشرفت این کمپین و نگرانی 
سعودی ها از مرگ غیرنظامیان  به مقامات آمریکایی ارایه 
دهد.  نادر هم پس از تحلیف دونالد ترامپ، در ژانویه 2017 
به طور مکرر با مقامات کاخ سفید دیدار و در مورد طرح 

 خرابکاری در اقتصاد ایران، صحبت کرده بود. 
به گفته سه نفر از افراد آگاه، در نشست ماه مارس 
2017، مقامات سعودی از این تجار خواسته اند که هم 
برنامه ای برای خرابکاری  در اقتصاد ایران داشته باشند و 

هم طرح هایی برای ترور مقامات ارشد ایرانی. 
در این جلسه این تجار اعلام کردند که باید برای این 

طرح با وکلایشان صحبت کنند. 
وکلای آنها این طرح را رد کردند و این تجار نیز به 
مقامات سعودی اعلام کردند که در این ترورها نقشی 

نخواهند داشت.  

 افشای طرح سعودی ها
برای ترور مقامات ارشد ایران  

بثینا سمبل بحران انسانی در 2017

 عربستان
دختر 5ساله یمنی را ربود

بعد از حمله هوایی عربستان سعودی 
به یک آپارتمان در یمن در ماه آگوست 
 سال 2017 یک دختربچه 5ساله به 
نام بثینا به سرعت به عنوان نمادی از 
بحران انسانی در یمن در شبکه های 

اجتماعی منتشر شد. 
عکس او درحالی  که در بیمارستان 
بود و سعی داشت چشم زخمی خود را 
باز کند، بازتابی جهانی یافت. تا آن جا 
 که شبکه سی ان ان داستان او را روایت 

کرد.
انتشار عکس او موجب شد تا توجه 
جهانیان به بحران انسانی در یمن جلب 
شود. حالا بعد از گذشت یک سال دولت 
حوثی ها در صنعا و برخی از اعضای 
خانواده این دختربچه اعلام کرده اند 
که مقامات عربستان سعودی او را 
ربوده اند و این سمبل بحران انسانی در 

یمن را نابود کنند. 
گفته می شود که بثینا به 
شده  فرستاده  عربستان سعودی 
است. این درحالی است که همه 
اعضای خانواده او اعلام کرده اند 
که هیچ اجازه ای برای اعزام او به 
عربستان سعودی نداده اند. گفته 
می شود که بثینا سپتامبر  سال 2017 
به عربستان فرستاده شده است. 
یعنی کمتر از یک ماه بعد از آن حمله 
می گویند  خانواده اش  حالا  هوایی. 
 که هیچ اطلاعاتی از سرنوشت بثینا 

ندارند. 
حمله ائتلاف عربی به رهبری 
به یمن موجب  عربستان سعودی 
بروز فاجعه انسانی در این کشور 
شده است. سازمان ملل متحد اخیرا 
اعلام کرده  است که هیچ واژه ای 
نمی یافت که بتواند بحران انسانی 
 در یمن را آنگونه که هست، توصیف

 کند.

چهره

در پی ابطال کارت 
خبرنگاری، یکی از 

خبرنگاران شبکه خبری 
سی ان ان که اخیرا با 
دونالد ترامپ جدال 

لفظی داشت، این شبکه 
آمریکایی احتمالا از کاخ 

سفید شکایت خواهد 
کرد. به گفته وکیل 

جیم آکوستا، خبرنگار 
شبکه خبری سی ان ان 

مدارک مستدلی در 
حمایت از موکلش 

وجود دارد. کاخ سفید 
در اعتراض به آن چه 
»رفتار غیرحرفه ای« 
این خبرنگار دانسته، 
مجوز او را لغو کرده 

است. با این حال برخی 
خبرنگاران درحال 

تهیه استشهادنامه ای 
هستند که در حمایت از 

سی ان ان است.

مشاور پیشین 
کلینتون ها اعلام کرد: 

»هیلاری کلینتون، 
وزیر امور خارجه 

دولت باراک اوباما، 
رئیس جمهوری 

پیشین آمریکا در  
سال 2020 بار دیگر 

کاندیدای انتخابات 
ریاست جمهوری 

می شود.« پایگاه خبری 
هیل در خبری نوشت: 

مارک پن، مشاور 
پیشین کلینتون ها اعلام 

کرد هیلاری کلینتون 
تا آخرین نفس مبارزه 
خواهد کرد. او اجازه 

نخواهد داد که دو 
شکست کوچک او را 

از راهش برای ورود به 
کاخ سفید بازدارد.

سی ان ان از ترامپ 
شکایت می کند

مشاور پیشین کلینتون: 
هیلاری در  سال 2020 
دوباره کاندیدا می شود
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سقاره نکروپولیس، مصر- باستان شناس مصری درحال پاک کردن مومیایی 
یک گربه است که در نزدیکی هرم پادشاه اوسرکاف پیدا شده است.
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گاه
ن رهبر اقلیت کنونی مجلس نمایندگان آمریکا تأکید کرد که حتی اگر بازرس »رابرت مولر« در پرونده 

روسیه علیه رئیس جمهوری آمریکا اعلام جرم نکند، ترامپ باز هم ممکن است استیضاح شود. نانسی 
پلوسی، رهبر اقلیت فعلی مجلس نمایندگان آمریکا یکشنبه در مصاحبه با آتلانتیک گفت: »آن چه را 
بازرس رابرت مولر قابل پیگرد علیه ترامپ نمی داند، می توان برای استیضاحش استفاده کرد.« با این حال، 
پلوسی گفت می خواهد شواهد غیر قابل انکاری وجود داشته باشد تا جمهوریخواهان هم به روند استیضاح 

ملحق شوند.

 پلوسی:
 ترامپ

قابل استیضاح است

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه آرایی
16 / 30

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

می دهد  نشان  تحقیقات 
که خستگی راننده یکی از 
عوامل مؤثر در بیش از ۲0 
درصد تصادفات جاده ای و 
بیش از یک چهارم تصادفات 

کشنده و جدی است.


